
ZARZĄDZENIE NR 137/2018
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 7 maja 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za 2017 r. 
wraz z innymi danymi wg art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; ze zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o:

1) wykonaniu budżetu za 2017 r.;

2) wykorzystanych środkach, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych;

3) zobowiązaniach według art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych;

4) kwotach dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
oraz kwotach dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego;

5) udzielonych ulgach, umorzeniach, odroczeniach, rozłożeniach spłat na raty 
należności z tytułu podatków i opłat;

6) udzielonej pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 
w terminie do 31 maja 2018 r. wg stanu na koniec roku budżetowego poprzez zamieszczenie 
w BIP.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Inowrocławia 
i Sekretarzowi Miasta Inowrocławia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: E3C913E9-F517-4A07-B009-0301F16DBDBE. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 137/2018

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 7 maja 2018 r.

Informacja za 2017 r. Miasto Inowrocław

Podstawa prawna - art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  z 27 sierpnia 
2009 r.:

Lp. Treść Jedn. 
miary

Plan Wykonanie %

1 2 3 4 5 6

1. Wykonanie budżetu zł
a) dochody zł 302 684 454,00 304 254 973,41 100,5
b) wydatki zł 299 262 854,00 295 310 008,41 98,7
c) wynik budżetu zł 3 421 600,00 8 944 969,69 261,4
d) przychody zł 5 792 332,00 5 792 332,00 100,0
e) rozchody zł 9 213 932,00 9 213 904,28 100,0

2. Wykorzystane środki, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o  
finansach publicznych

zł 283 554,63 283 401,63 99,9

3. Zobowiązania wymagalne 
wg art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy 
o finansach publicznych z 27 
sierpnia 2009 r.

zł x x x

4. Dotacje otrzymane 
z budżetów innych jst

zł 741 620,89 744 762,69 100,4

5. Dotacje udzielone innym jst zł 136 000,00 111 366,89 81,9
6. Wykaz udzielonych poręczeń 

i gwarancji
zł x x x

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 
lub rozłożono spłatę na 2017 r.

UMORZENIA PODATKÓW I OPŁAT

Osoby prawne
1. Szpital Wielospecjalistyczny im. Ludwika 

Błażka
121.997,00 zł ważny interes podatnika

Razem: 121.997,00 zł

Id: E3C913E9-F517-4A07-B009-0301F16DBDBE. Podpisany Strona 1 z 5



Osoby fizyczne
1. Adamska Małgorzata c. Wincentego 3.406,25 zł ważny interes podatnika
2. Borowicz Mirosława 32.339,72 zł ważny interes podatnika
3. Brzeziński Ryszard 9.884,56 zł ważny interes podatnika
4. Chodorowska Katarzyna c. Jana 71.035,56 zł ważny interes podatnika
5. Gotowalska Renata 15.697,13 zł ważny interes podatnika
6. Grądzka Mariola 4.498,76 zł ważny interes podatnika
7. Grundkowska Magdalena 4.182,66 zł ważny interes podatnika
8. Gryka Marek 1.189,45 zł ważny interes podatnika
9. Królak Agnieszka

Osiński Krzysztof
5.895,00 zł ważny interes podatnika

10. Józwiak Franciszek 6.821,38 zł ważny interes podatnika
11. Karyś Janina 40.256,25 zł ważny interes podatnika
12. Klaus Agnieszka i Łukasz 24.662,34 zł ważny interes podatnika
13. Klessa Katarzyna 12.704,19 zł ważny interes podatnika
14. Kosior Ewa 47.235,27 zł ważny interes podatnika
15. Kostrzak Alicja 6.828,24 zł ważny interes podatnika
16. Kowalski Roman s. Waleriana 2.386,34 zł ważny interes podatnika
17. Lauter Bolesław 26.855,83 zł ważny interes podatnika
18. Lewandowska Maria c. Zygmunta 15.482,40 zł ważny interes podatnika
19. Lewandowska Władysława c. Stanisława 11.797,82 zł ważny interes podatnika
20. Lewandowski Eugeniusz s. Romualda 1.008,94 zł ważny interes podatnika
21. Makarska Barbara 21.641,54 zł ważny interes podatnika
22. Michalski Józef s. Józefa 12.923,34 zł ważny interes podatnika
23. Mirek Maria 2.616,34 zł ważny interes podatnika
24. Niedziela Bogusława 922,60 zł ważny interes podatnika
25. Niewiadomski Andrzej s. Zbigniewa 3.079,50 zł ważny interes podatnika
26. Orlinska Zofia 2.371,50 zł ważny interes podatnika
27. Podolski Dawid

Podolski Łukasz s. Wojciecha
41.133,43 zł ważny interes podatnika

28. Reikowski Maciej s. Jana 52.205,63 zł ważny interes podatnika
29. Rusztyk Mariusz s. Zenona 1.075,00 zł ważny interes podatnika
30. Rychłowski Adam 43.953,86 zł ważny interes podatnika
31. Skoniecka Dorota 15.878,20 zł ważny interes podatnika
32. Sobczak Sebastian s. Kazimierza 17.617,34 zł ważny interes podatnika
33. Stachowiak Lidia 6.291,45 zł ważny interes podatnika
34. Stefańska-Skowron Renata 4.883,08 zł ważny interes podatnika
35. Strzelecki Henryk s. Alfonsa 5.982,00 zł ważny interes podatnika
36. Siwiec Hanna 22.339,37 zł ważny interes podatnika
37. Syrocka Renata 11.355,45 zł ważny interes podatnika
38. Szewczykowski Jacek 4.205,04 zł ważny interes podatnika
39. Szymańska Anna c. Alojzego 2.265,81 zł ważny interes podatnika
40. Tomczak Joanna c. Kazimierza 14.154,74 zł ważny interes podatnika
41. Weltrowska Wiesława 7.020,48 zł ważny interes podatnika
42. Witkowska Wioletta

Witkowska Karolina
818,60 zł ważny interes podatnika

43. Zasada Barbara 46.061,06 zł ważny interes podatnika
44. Zielińska Maria c. Tadeusza 9.370,06 zł ważny interes podatnika
45. Żukowska Katarzyna 45.154,04 zł ważny interes podatnika
46. Żywoccy Danuta i Stefan 1.324,36 zł ważny interes podatnika

Razem 740.809,91 zł
Umorzenia łącznie 862.806,91 zł

Id: E3C913E9-F517-4A07-B009-0301F16DBDBE. Podpisany Strona 2 z 5



Rozłożenia na raty, odroczenia podatków i opłat

Osoby prawne
1.USS FPROP (3) Sp. z o.o.

Osoby fizyczne
1.Borowski Zbigniew s. Mariana
2.Gaca Anna c. Bolesława
3.Grodziski Piotr
4.Kalemba Sławomir
5.Kamiński Lech
6.Karkosiński Włodzimierz
7.Koszela Irena
8.Krzeczkowska Lidia
9.Krzyżaniak Dariusz
10.Kuś Wioletta
11.Mikołajew Piotr Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
12.Nawrocka Arleta
13.Ozorowska Małgorzata
14.Rusztyk Mariusz s. Zenona
15.Sobkiewicz Izabela
16.Stajszczak Agnieszka
17.Stefańska-Skowron Renata
18.Strzelecki Henryk s. Alfonsa
19.Szadkowski Robert
20.Szadkowski Sebastian
21.Ścigacz Antoni
22.Tomkiewicz Piotr s. Hieronima
23.Urtnowska Milena
24.Żabicka-Mierzwicka Beata

Wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej

Osoby prawne
1. Kujawsko-Pomorska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy 

w Toruniu

2. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o.

3. Piekarnia Ciastkarnia Jóźwiakowie Sp. Jawna

4. Piekarnia PIEKUŚ Pakulscy i Walorek Sp. Jawna

5. Piekarnia Ryszard Robak i Wspólnicy Sp. Jawna

6. Różalski Sp. Jawna

7. Różalski Sp. z o.o. Sp. komandytowa

8. Tomkiewicz Jerzy, Tomkiewicz Paweł „Iwina” Sp. Jawna

9. USS FPROP (3) Sp. z o.o.

10. Bar Mleczny Ach Och Mniam

Id: E3C913E9-F517-4A07-B009-0301F16DBDBE. Podpisany Strona 3 z 5



Osoby fizyczne
1. Bubacz Ewa Anna

2. Bartoszewicz Grzegorz P.W. IPPON

3. Belzyt A.Cz.Z  PPHU Murbet

4. Bochat Magdalena Restauracja Dąbrówka

5. Budzyński Jacek PHU „MOTO-JACA”

6. Budzyński Marek

7. Chruszczyńska Mariola Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „JAMAJKA”

8. Czaplicki Piotr PHU

9. Dacar s.c. G. Tarkowski M. Kwaśniewska

10. Doręda Paweł

11. Drabik Jan

12. Drop-Kostuch Ewa Zakład Fryzjerski

13. Dubas Małgorzata Szyk

14. Filipiak Marek Roman

15. Głowacka-Patyk Agnieszka P.W.

16. Głuszek Marek Adam

17. Gorzelańczyk Antoni Zakład Poligraficzny „DUET”

18. Harenda Mateusz

19. Harenda Krystian Franciszek

20. Harenda Sylwia Kamila

21. Ilecki Sławomir

22. Ilecki Sławomir Michał

23. Jańczak Krzysztof

24. Kaczorowski Jacek P.P.H.U.

25. Kamadulski Mariusz PHU „MARPON”

26. Kierstan Marcin Zakład Elektryczny

27. Koczyk Waldemar

28. Kopacz Dionizy Wojciech

29. Kostrzewa Renata

30. Kowalski Antoni Zakład Instalacyjno-Remontowo-Budowlany

31. Kozłowska Dominika Zakład Fryzjerski „Julka”

32. Kucia Zbigniew Piekarnia

33. Leśniewski Stanisław Józef

34. Lisiecka Sławomira Salon Sława-A Fryzjersko-Kosmetyczny

Id: E3C913E9-F517-4A07-B009-0301F16DBDBE. Podpisany Strona 4 z 5



35. Lizuraj Krystyna Obuwie Lizuraj

36. Łuczak Jan

37. Łuczak Stefan Nikodem

38. Majchrzak Rafał Auto-Sprint

39. Malinowski Krzysztof s. Kazimierza

40. Małaczek Paweł Cukiernia i Piekarnia „Marta”

41. Margańska Ewa Jawa czy Sen

42. Miloch Urszula Piekarnia

43. Myśliwiec Zofia P.H.U. „Oskar Plus”

44. Nogalski Mariusz KOLORODRUK

45. Posadzy Krzysztof Marcin

46. Raczkowski Ryszard

47. Rolirad Marcin Janusz

48. Rolirad Sławomir Czesław

49. Rolirad Wojciech Kazimierz

50. Rusztyk Mariusz s. Zenona

51. Rybka Hanna Daniel Krygier Salon Fryzjersko-Kosmetyczny HD Studio s.c.

52. Szczepański Bartosz „Rosmel”

53. Szymanowska Zofia Salon Kosmetyczny ACADEMIE

54. Sibora Michał MS Meble

55. Skoczyński Eugeniusz Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GESAL

56. Smoleń Dariusz Józef

57. Strzelecki Henryk

58. Szyperska Monika Salon Fryzjerski Shakira

59. Twardowski Konstanty Stanisław

60. Weber Paweł

61. Wiącek Przemysław P.H.U. WIKT-EL

62. Wieczorek-Michalska Anna Salon Urody „Milenium”

63. Wiśniewski Jarosław Usługi Instalacyjne i Remontowe

64. Wolas Ryszard Zygmunt

65. Zieliński Maciej s. Stanisława

Id: E3C913E9-F517-4A07-B009-0301F16DBDBE. Podpisany Strona 5 z 5




